



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 973 588
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PARTANKERS XXII AS
Forretningsadresse:	Dronning Mauds gate 3 0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	PARETO BUSINESS MANAGEMENT AS
--	-------------------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2025
---	------------

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*



Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		411 679 161	337 488 443
<b>Sum inntekter</b>		<b>411 679 161</b>	<b>337 488 443</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		85 000	85 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		19 821 747	19 821 747
Annen driftskostnad		248 786 970	295 893 228
<b>Sum kostnader</b>		<b>268 693 718</b>	<b>315 799 975</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>142 985 443</b>	<b>21 688 468</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 005 755	1 880 926
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 005 755</b>	<b>1 880 926</b>
Annen rentekostnad		14 938 262	17 651 854
Annen finanskostnad		8 632 331	6 995 512
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 570 593</b>	<b>24 647 365</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 564 838</b>	<b>-22 766 440</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>120 420 605</b>	<b>-1 077 972</b>
Skattekostnad på resultat		229 950	229 950
<b>Årsresultat</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		120 190 655	-1 307 922
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner		325 774 688	345 596 435
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>325 774 688</b>	<b>345 596 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>325 774 688</b>	<b>345 596 435</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 435 809</b>	<b>2 803 919</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 965 308	29 522 019
Andre kortsiktige fordringer		6 735 668	3 985 720
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 700 975</b>	<b>33 507 739</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		58 275 244	14 819 069
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>58 275 244</b>	<b>14 819 069</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>92 412 028</b>	<b>51 130 728</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>418 186 716</b>	<b>396 727 163</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		70 000	70 000
Overkurs		107 031 107	133 841 887
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>107 101 107</b>	<b>133 911 887</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		131 765 923	20 924 470
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>131 765 923</b>	<b>20 924 470</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>238 867 030</b>	<b>154 836 357</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		147 310 365	146 991 180
Øvrig langsiktig gjeld		19 795 402	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>167 105 767</b>	<b>146 991 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>167 105 767</b>	<b>146 991 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 016 128	6 891 825
Betalbar skatt		229 950	229 950
Utbytte			76 801 620
Annen kortsiktig gjeld		5 967 841	10 976 231
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 213 919</b>	<b>94 899 626</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>179 319 686</b>	<b>241 890 806</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>418 186 716</b>	<b>396 727 163</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 627771

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 973 588  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PARTANKERS XXII AS  
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3  
0250 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PARETO BUSINESS MANAGEMENT AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 927 973 588  
PARTANKERS XXII AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		411 679 161	337 488 443
<b>Sum inntekter</b>		<b>411 679 161</b>	<b>337 488 443</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		85 000	85 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		19 821 747	19 821 747
Annen driftskostnad		248 786 970	295 893 228
<b>Sum kostnader</b>		<b>268 693 718</b>	<b>315 799 975</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>142 985 443</b>	<b>21 688 468</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 005 755	1 880 926
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 005 755</b>	<b>1 880 926</b>
Annen rentekostnad		14 938 262	17 651 854
Annen finanskostnad		8 632 331	6 995 512
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 570 593</b>	<b>24 647 365</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 564 838</b>	<b>-22 766 440</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>120 420 605</b>	<b>-1 077 972</b>
Skattekostnad på resultat		229 950	229 950
<b>Årsresultat</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		120 190 655	-1 307 922
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>120 190 655</b>	<b>-1 307 922</b>



Organisasjonsnr: 927 973 588  
PARTANKERS XXII AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Skip og flytende  
installasjoner 325 774 688 345 596 435  
Sum varige driftsmidler 325 774 688 345 596 435

Sum anleggsmidler 325 774 688 345 596 435

#### Omløpsmidler

#### Varer

Sum varer 2 435 809 2 803 919

#### Fordringer

Kundefordringer 24 965 308 29 522 019  
Andre kortsiktige  
fordringer 6 735 668 3 985 720  
Sum fordringer 31 700 975 33 507 739

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 58 275 244 14 819 069

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 58 275 244 14 819 069

Sum omløpsmidler 92 412 028 51 130 728

SUM EIENDELER 418 186 716 396 727 163

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 70 000 70 000  
Overkurs 107 031 107 133 841 887  
Sum innskutt egenkapital 107 101 107 133 911 887

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 131 765 923 20 924 470  
Sum opptjent egenkapital 131 765 923 20 924 470

Sum egenkapital 238 867 030 154 836 357

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	147 310 365	146 991 180
Øvrig langsiktig gjeld	19 795 402	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>167 105 767</b>	<b>146 991 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>167 105 767</b>	<b>146 991 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	6 016 128	6 891 825
Betalbar skatt	229 950	229 950
Utbytte		76 801 620
Annen kortsiktig gjeld	5 967 841	10 976 231
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>12 213 919</b>	<b>94 899 626</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>179 319 686</b>	<b>241 890 806</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>418 186 716</b>	<b>396 727 163</b>



Organisasjonsnr: 927 973 588  
PARTANKERS XXII AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**ÅRSREGNSKAP/  
FINANCIAL STATEMENTS  
01.01.2024 - 31.12.2024**

**for**

**PARTANKERS XXII AS**

**(NOK)**

Penneo document key: K2XUA-UDXYD-78HFS-LC5DC-ZZ0QX-W7G21

Forretningsfører/ Business Manager:

**Pareto Business Management AS**

Dronning Maudsgt. 3

Postboks 1396 Vika

0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



## Årsberetning 2024 for Partankers XXII AS

### **Virksomhetens art og tilholdssted**

Partankers XXII AS (org. nr. 927 973 588) ble stiftet den 23 september 2021, og har som formål å drive skipsfart. Selskapet kjøpte skipene Cape Taura og Cape Tempest i desember 2022.

Pareto Business Management AS er selskapets forretningsfører. Selskapet er lokalisert i Oslo og har ingen ansatte.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Selskapets resultatregnskap for 2024 viser driftsinntekter på NOK 411.679.161. Driftskostnadene var NOK 268.693.718, hvorav ordinære avskrivninger på skipene utgjør NOK 19.8 millioner. Netto finanskostnader utgjør NOK 22.564.838 som gir overskudd før skatt på NOK 120.420.605.

Selskapets egenkapitalandel per 31.12.2024 utgjør 57% og totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året NOK 418,2 millioner. Selskapets bankinnskudd utgjør pr. 31.12.2024 NOK 58.3 millioner.

Selskapets anleggsmidler er finansiert med 1. prioritets pantelån på USD 12.975.000 per 31.12.2024.

Selskapets kontantstrømoppstilling viser en netto positiv endring i kontantbeholdningen på NOK 43.5 millioner. Forskjellen mellom kontantstrøm og årsresultatet skyldes i hovedsak nedbetaling av gjeld og utdeling av utbytte til eiere og reflekterer samtidig at resultatposter som avskrivninger, valutaeffekter og avsetninger ikke påvirker kontantstrøm.

### **Fremtidig utvikling**

Skipene opererer i Maersk Tankers Panamax Pool som anses som en solid motpart. Hyreinntekter fra poolen er høyere enn selskapets løpende forpliktelser, inkludert låneforpliktelser, med god margin, men styret presiserer at det naturligvis er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, slik også utdypet i risikofaktorene under. Selskapets pantelån forfaller i desember 2027.

Det underliggende tankmarkedet for Panamax segmentet holdt seg stabilt i 2024, både i form av skipsverdier og rater, og er forventet å holde seg stabilt også i 2025.

Det bemerkes at selskapet er utsatt for risikofaktorer som normalt innenfor denne virksomhet samt kredittrisikoen som nevnt over. I tillegg nevnes:

#### *Markedsrisiko:*

Det bemerkes at nåværende driftsform innebærer at selskapet utsatt for markedsbevegelser i form av skipsverdier, ratenivå og geopolitikk med den usikkerhet dette innebærer.

#### *Renterisiko:*

Renterisiko oppstår som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.



## *Valutarisiko:*

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner vil utviklingen i vekslingsforholdet mellom USD og norske kroner innebære at selskapet er eksponert for omregningsrisiko.

## *Likviditetsrisiko:*

Selskapets likviditet har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har overholdt alle betalingsforpliktelser. Hvorvidt selskapet fortsatt vil være i stand til å dekke løpende forpliktelser fremover avhenger av at poolen betaler hyre.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det vises i denne sammenheng også til avsnittet under fremtidig utvikling.

## **Resultatdisponering**

I 2024 hadde selskapet et resultat som foreslås disponert slik som vist under disponeringer i årsregnskapet.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2024. Styret består i dag av 2 menn og 1 kvinne. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom selskapets forretningsfører Pareto Business Management.

## **Ytre miljø**

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet vil medføre forurensing av det ytre miljø ut over det som er vanlig ved drift av denne type skip. Dokking av skip vil bli foretatt iht. krav som stilles til denne type skip og blir ivaretatt av befrakter.

## **Åpenhetsloven**

Redegjørelse etter åpenhetsloven er, eller vil bli gjort, tilgjengelig under Pareto Business Management AS på [www.paretosec.com](http://www.paretosec.com).

Oslo, 13.06.2025

---

Athos Papachristoforou  
(Styrets leder / Chair of the Board)

---

Natalie Kim Le Nguyen  
(Styremedlem / Director)

---

Allan Dam  
(Styremedlem / Director)

Perneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7GZ1



**The Annual Report 2024**  
**Partankers XXII AS**

*(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).*

**Company Structure and Place of Business**

*Partankers XXII AS (org. no. 927 973 588) was founded on 23 September 2021, and the Company's purpose is to own and operate vessels. The Company acquired the two vessels Cape Taura and Cape Tempest in December 2022.*

*Pareto Business Management AS is the company's business manager. The company is located in Oslo and has no employees.*

**Financial Statement**

*The Board of Directors is not aware of any factors of importance for assessing the company's position and results that are not stated in the accounts and the balance sheet with notes. Nor have any circumstances arisen since the end of the financial year which, in the view of the Board, are of significance in the assessment of the accounts. The Board is of the opinion that the annual accounts provide a true and fair overview of the company's development and results.*

*The Company's income statement for 2024 shows operating revenues of NOK 411,679,161. The operating expenses was NOK 268,693,718, of which ordinary depreciation of the vessels amounts to NOK 19,8 million. Net financial expenses amount to NOK 22,564,838, resulting in a profit before tax of NOK 120,420,605.*

*The Company's equity ratio as of 31.12.2024 amounts to 57% and total assets for the Company at the end of the year were NOK 418,2 million. As of 31.12.2024, the Company's bank deposits amount to NOK 58,3 million.*

*The Company's fixed assets are funded with 1. priority mortgage of USD 12,975,000 as of 31.12.2024.*

*The Company's cash flow statement shows a net positive change in the cash position of NOK 43,5 million. The difference between cash flow and net profit is mainly due to repayment of debt and distribution of dividends to owners, while reflecting that income items such as depreciation, currency effects and provisions do not affect cash flow.*

**Company Outlook**

*The vessels operate in Maersk Tanker's Panamax Pool, which is considered a solid counterpart. Hire income from the pool is higher than the company's current liabilities, including loan obligations, by a good margin, but the Board emphasizes that there is naturally uncertainty associated with assessments of future conditions, as also elaborated in the risk factors below. The company's mortgage matures in December 2027. The underlying tanker market for the Panamax segment has remained stable in 2024, both in terms of ship values and rates, and is expected to remain stable also in 2025.*

*It should be noted that the Company is exposed to risk factors as normal within this business as well as the credit risk mentioned above. In addition, it is mentioned:*

**Market risk:**

*It should be noted that the current mode of operation implies that the company is exposed to market movements in terms of ship values, rate levels and geopolitics with the uncertainty this implies.*

**Interest rate risk:**

*Interest rate risk arises as a result of the company's liabilities having floating interest rates.*

Penneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ00X-W7G21



#### *Currency risk:*

*The company mainly has revenues and expenses in the same currency (USD), but since the company's presentation currency is Norwegian kroner, developments in the exchange ratio between USD and Norwegian kroner will mean that the company is exposed to translation risk.*

#### *Liquidity risk:*

*The company's liquidity has been satisfactory throughout the year. The Company has complied with all payment obligations. Whether the company will still be able to meet ongoing obligations going forward depends on the pool paying hire.*

#### **Going concern**

*In accordance with section 2-2 of the Norwegian Accounting Act, it is confirmed that the going concern assumptions are in place. In this context, reference is also made to the section under future development.*

#### **Profit allocation**

*In 2024, the Company had a profit that is proposed to be allocated as shown under allocations in the financial statements.*

#### **Working environment, equality and discrimination**

*The company has had no employees in the year 2024. The Board currently consists of 2 men and 1 woman. The company does not discriminate between women and men. The company has taken out board and management liability insurance through the company's business manager Pareto Business Management.*

#### **External environment**

*The Board is not aware that the company's activities will result in pollution of the external environment beyond what is normal for the operation of this type of ship. Docking of ships will be carried out in accordance with the requirements imposed on this type of ship and will be handled by the charterer.*

#### **The Transparency Act**

*A statement pursuant to the Transparency Act is, or will be made, available under Pareto Business Management AS on [www.paretosec.com](http://www.paretosec.com).*



<b>PARTANKERS XXII AS</b>		<b>Resultatregnskap / Profit and loss account</b>	
	Note	01.01.2024 -31.12.2024	01.01.2023 -31.12.2023
<b>Driftsinntekter/ Operating revenue</b>			
Driftsinntekter / Operating revenue		411,679,161	337,488,443
<b>Sum driftsinntekter/ Total operating revenue</b>		<b>411,679,161</b>	<b>337,488,443</b>
<b>Driftskostnader/ Operating expenses</b>			
Mannskapskostnader / Crew Cost		36,721,900	36,573,080
Dokking skip/Docking vessel		14,463,062	94,513,858
Driftskostnader / Operating expenses		195,424,211	162,357,039
Ordinære avskrivinger skip/ Ordinary depreciation	2	19,821,747	19,821,747
Andre driftskostnader/ Other expenses		2,262,797	2,534,250
<b>Sum driftskostnader/ Total operating expenses</b>		<b>268,693,718</b>	<b>315,799,975</b>
<b>Driftsresultat/ Operating result</b>		<b>142,985,443</b>	<b>21,688,468</b>
<b>Finansposter/ Financial items</b>			
Renteinntekter/ Interests received		1,005,755	1,880,926
Rentekostnader/ Interests expenses		(14,938,262)	(17,651,854)
Andre finanskostnader/ Other financial costs		(165,318)	(119,035)
Agio (+) Disagio (-) / Currency gain (+) loss (-)		(8,467,013)	(6,876,477)
<b>Sum finansposter/ Total financial items</b>		<b>(22,564,838)</b>	<b>(22,766,440)</b>
<b>Årsresultat før skatt/ Net result before tax</b>		<b>120,420,605</b>	<b>(1,077,972)</b>
<b>Skattekostnad/ Tax</b>	3	<b>229,950</b>	<b>229,950</b>
<b>Årsresultat/ Annual result</b>		<b>120,190,655</b>	<b>(1,307,922)</b>
<b>Disponeringer/ Distribution of result</b>			
Tilleggsutbytte/ Dividend	4	23,788,600	76,801,620
Overført fra overkurs/ Transferred from share premium account	4	(23,788,600)	(76,801,620)
Overført til/fra annen egenkapital/ Other equity	4	120,190,655	(1,307,922)
<b>Sum disponeringer/ Total distribution of profit - (loss)</b>		<b>120,190,655</b>	<b>(1,307,922)</b>

Perneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7GZ1



## PARTANKERS XXII AS

## Balanse / Balance Sheet

EIENDELER/ ASSETS	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS</b>			
<b>Varige driftsmidler/ Fixed assets</b>			
Skip / Vessels	2	323,854,531	343,461,391
Aktiverte etableringskostnader/ Capitalized start up costs	2	1,920,157	2,135,045
<b>Sum varige driftsmidler/ Total fixed assets</b>		<b>325,774,688</b>	<b>345,596,435</b>
<b>Langsiktige fordringer/ Long term accounts receivables</b>			
Andre fordringer / Other Receivables	5	17,030,100	15,258,600
<b>Sum langsiktige fordringer/ Total long term accounts receivables</b>		<b>17,030,100</b>	<b>15,258,600</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS</b>		<b>342,804,788</b>	<b>360,855,035</b>
<b>OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS</b>			
<b>Varer/ Goods</b>			
Beholdning om bord/ Goods on board		2,435,809	2,803,919
<b>Sum varer / Total goods</b>		<b>2,435,809</b>	<b>2,803,919</b>
<b>Fordringer/ Accounts receivable</b>			
Forskuddsbetalte kostnader/ Pre-paid expenses		1,237,757	1,100,367
Kundefordringer/ Trade accounts receivable		7,935,208	14,263,419
Andre fordringer / Other receivables		5,491,123	2,882,632
Til gode Mva/ Accounts receivable VAT		6,787	2,721
<b>Sum fordringer/ Total accounts receivable</b>		<b>14,670,875</b>	<b>18,249,139</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents	6	58,275,244	14,819,069
<b>SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS</b>		<b>75,381,928</b>	<b>35,872,128</b>
<b>SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS</b>		<b>418,186,716</b>	<b>396,727,163</b>

Penneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7G21



## PARTANKERS XXII AS

Balanse / Balance Sheet

EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES		31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL/ EQUITY</b>			
<b>Innskutt selskapskapital/ Paid in capital</b>			
Aksjekapital / Share capital	4,7	70,000	70,000
Overkurs / Share premium	4	107,031,107	133,841,887
<b>Sum innskutt egenkapital/ Total paid in capital</b>		<b>107,101,107</b>	<b>133,911,887</b>
<b>Opptjent selskapskapital/ Other equity</b>			
Annen egenkapital/ Other equity	4	131,765,922	20,924,470
<b>Sum opptjent egenkapital/ Total other equity</b>		<b>131,765,922</b>	<b>20,924,470</b>
<b>SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY</b>		<b>238,867,030</b>	<b>154,836,357</b>
<b>GJELD/ LIABILITIES</b>			
<b>Langsiktig gjeld/ Long term liabilities</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser/ Provisions</b>			
Avsetning periodisk vedlikehold/ Provision periodic maintenance	9	19,795,402	-
<b>Sum avsetning for forpliktelser/ Total provisions</b>		<b>19,795,402</b>	<b>-</b>
Pantegjeld/ Mortgage debt	9	147,310,365	146,991,180
<b>Sum langsiktig gjeld/ Total long term liabilities</b>		<b>147,310,365</b>	<b>146,991,180</b>
<b>Kortsiktig gjeld/ Current liabilities</b>			
Betalbar skatt / Tax payable	3	229,950	229,950
Leverandørgjeld/ Accounts payable		6,016,128	6,891,825
Påløpt rente/ Accrued interests		902,526	993,449
Tilleggsutbytte/ Dividend	4	-	76,801,620
Annen kortsiktig gjeld/ Other current liabilities		5,065,315	9,982,782
<b>Sum kortsiktig gjeld/ Total current liabilities</b>		<b>12,213,919</b>	<b>94,899,626</b>
<b>SUM GJELD/ TOTAL LIABILITIES</b>		<b>179,319,686</b>	<b>241,890,806</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>418,186,716</b>	<b>396,727,163</b>

Oslo, 13.06.2025

Athos Papachristoforou  
Styreleder / Chair of the Board

Natalie Kim Le Nguyen  
Styremedlem / Director

Allan Dam  
Styremedlem / Director



## CASH FLOW STATEMENT (PARTANKERS XXII AS)

2024 2023

### KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

+ / - Årsresultat/ Annual result	120,190,655	-1,307,922
+ / - Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation	19,821,747	19,821,747
+ / - Omregningsdifferanser (ifbm. pool/opex konsolidering) / exch. adj. re. opex/pool consolidation	-4,016,862	6,151,689
+ / - Endring i dokkeavsetning / Change in docking accruals	14,463,062	0
+ / - Endring i fordringer / Change accounts receivables	-4,521,447	-42,802
+ / - Endringer i kundefordringer / Change trade account receivables	6,328,211	6,145,789
+ / - Endring leverandørgjeld / Change accounts payable	-875,697	-8,379,790
+ / - Endring i andre tidsavgrensingsposter / Change in other operating items	-81,441,899	76,035,863

**NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES** 69,947,770 98,424,574

### KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES

+ / - Påkostning av skip / Upgrading of vessel	0	-19,733,463
--	---	-------------

**NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES** 0 -19,733,463

### KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

- Utbetaling av egenkapital / Repayment of equity	-26,810,780	-76,801,620
- Nedbetaling av gjeld/ Repayment of debt	13,160,780	-29,418,335
+ / - Valutajustering lån / Exchange rate effects loan	-12,841,595	-7,921,995

**NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES** -26,491,595 -114,141,950

Netto endring i kontanter og -ekvivalenter / Net change in cash and cash equivalentd 43,456,175 -35,450,839

Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01 / Cash and cash equivalents per 01.01 14,819,069 50,269,908

**Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12 / Cash and cash equivalents per 31.12** 58,275,244 14,819,069

Penneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7G2I



**Note 1 Regnskapsprinsipper/ Accounting principles:**

Hvis det eksisterer uoverensstemmelser mellom den norske og engelske versjonen, så er den norske versjonen den offisielle.  
*If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one.*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.  
Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

**Eiendeler**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.  
Fordringer som skal tilbakebetales innen ett som år er uansett klassifisert som omløpsmidler.  
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

**Varige driftsmidler**

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.  
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

**Omløpsmidler**

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

**Dokking**

Selskapet har et løpende program for dokking. Selskapet kostnadsfører og avsetter løpende for slike kostnader. Fremtidige dokkingkostnader estimeres og periodiseres løpende og avsettes som gjeld i balansen frem til neste dokking.

**Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

**Inntekt**

Inntekt resultatføres etter opptjeningsprinsippet.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet kvalifiserer til rederibeskatning.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

English:

*The financial statement is according to Norwegian GAAP for other business. The accounting principles used in the financial statement are listed below:*

**Assets**

*Assets that are expected to last or to be permanently owned are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets. Accounts receivable that are expected to be paid within the next year are classified as current assets. When classifying short-term, and long-term liabilities the same criteria are used.*

**Fixed assets**

*Fixed assets are carried at original cost, but are to be written down to fair value when the decrease in value is expected to be permanent. Fixed assets with limited lifetime are to be depreciated according to a financial reasonable plan. Long term liabilities are carried at the nominal received amount at det draw down date.*

**Current assets**

*Current assets are carried to the lowest value of original cost and fair value. Short-term liability are booked at the same amount that were received at the time of transaction.*

**Docking**

*The Company has an ongoing docking/maintenance plan. Periodic maintenance/docking of the vessel is expensed across the period and recorded in the balance sheet under current liabilities/other long-term liabilities until the next periodic maintenance/docking.*

**Currency**

*Cash in foreign currency are to be carried in local currency with the exchange rate applicable at the date of the financial statement.*

**Income**

*Income is recognized in the profit and loss account at date of earning*

**Tax**

*The income tax expense is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount. The company qualifies for the tonnage tax regime.*

**Statement of cash flow**

*The statement of cash flows is prepared after the indirect method. Cash and cash equivalents includes cash, bank deposits and other short term liquid investments.*



## Note 2 Varige driftsmidler/ Fixed Assets

### Skip/ Vessel

	Etabl.kostn./ Start up cost	Skip / Vessels	Sum / Total
Anskaffelseskost 01.01 / Cost price 01.01	2,363,768	364,215,886	366,579,654
Tilgang / Addition	-	-	-
Avgang / Deduction	-	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12 / Cost price 31.12</b>	<b>2,363,768</b>	<b>364,215,886</b>	<b>366,579,654</b>
Akk avskrivninger 01.01 / Acc. depreciation 01.01	228,723	20,754,495	20,983,219
Akk avskrivninger avgang / Acc. depreciation deduction	-	-	-
Avskrivninger / Depreciation	214,888	19,606,859	19,821,747
<b>Akk avskrivninger 31.12/ Acc. depreciation 31.12</b>	<b>443,611</b>	<b>40,361,355</b>	<b>40,804,966</b>
<b>Balansført verdi 31.12/ Carried value 31.12</b>	<b>1,920,157</b>	<b>323,854,531</b>	<b>325,774,688</b>

Skipene ble kjøpt i desember 2022. Det avskrives linært iht en gjenværende økonomisk levetid på 11 år med fradrag for forventet skrapverdi på USD 14 861 800. I henhold til ekstern verdiforvaldering overstiger skipets markedsverdi ordinært avskrevet verdi per 31.12.2024, og det synes ikke å være behov for ekstraordinær nedskrivning av skipsverdien per 31.12.2024.

*Vessels were purchased in December 2022. The vessels has a remaining economical lifetime of 11 years and are depreciated linear with deductions for a scrap value of USD 14 861 800.*

*With reference to external market value valuations, the market value of the vessel was deemed to be higher than the ordinarily depreciated value as of 31.12.2024, therefore there has not been booked any extraordinary depreciation of the vessel value as per 31.12.2024.*



## Note 3 Skattekostnad og utsatt skatt/ Tax and deferred tax

Årets skattekostnad fremkommer slik/ This year's tax result:	2024	2023
Betalbar skatt/ Payable tax	-	-
Tonnasjesskatt / Tonnage tax	229,950	229,950
<b>Årets totale skattekostnad/ Total tax cost</b>	<b>229,950</b>	<b>229,950</b>

## Skattemessig resultat for deltagere innenfor rederibeskatning/ Tax result for participants within the Norwegian tonnage tax regime

	31.12.2023	31.12.2024	Snitt/ Average
Finansaktiva/ Financial assets	33,068,209	72,946,119	53,007,164
Totalkapital/ Total capital	396,727,163	418,186,716	407,456,940
Andel finansaktiva %/ Share financial assets %	8.3353 %	17.4434 %	13.0093 %
Faktiske rentekostnader pantelån pr. 31.12/ Actual interest cost 31.12	18,286,528	15,049,258	
Andel rentekostnad til fradrag/ Share of interest cost for allowance	2,370,812	1,957,799	
Faktisk valutagevinst (+) / tap (-) på kortsiktige poster/ Realized gain (-) loss (-) on exchange on short term items	7,197,207	1,778,479	
Andel valutagevinst (+) / tap (-) til inntektsføring (fradrag)/ Share of realized gain (+) loss (-) on exchange on short term items	933,104	231,367	
Faktisk valutagevinst (+) / tap (-) på langsiktige poster/ Realized gain (+) loss (-) on exchange on long term items	-3,249,000	-969,537	
Andel valutagevinst (+) / tap (-) til inntektsføring (fradrag)/ Share of realized gain (+) loss (-) on exchange on long term items	-421,226	-126,130	

Finansinntekter og kostnader/ Financial items	2023	2024
Renteinntekter/ Interests income	1,880,926	1,005,755
Pantegjeldsrenter/ Interest costs	-2,370,812	-1,957,799
Avsetning tap rentesikringskostnader/ Allocation for loss on SWAP	0	0
Swaprenter / SWAP interest	0	0
Andre finanskostnader/ Other financial expenses	-9,729	-7,819
Netto valutagevinst kortsiktige poster/ Net gain on exchange short term items	0	0
Netto valutagevinst langsiktige poster/ Net gain on exchange long term items	933,104	231,367
Netto valutatap langsiktige poster/ Net loss on exchange on long term items	-421,226	-126,130
Inntektstilleg for høy Egenkapital / Income supplement too high Equity	0	0
<b>Endring i midlertidige forskjeller knyttet til/ Changes in deferred tax:</b>		
* Valutalån (forholdsmessig andel av omvurderingskonto) / Revaluation account	-679,417	-1,730,310
* Avsetning tap renteinstrument/ Allocation for loss on SWAP	0	0
* Estimerte ikke betalte/ mottatte swaprenter/ Accrued SWAP cost/ income	0	0
<b>Skattemessig resultat/ Net tax result</b>	<b>-667,155</b>	<b>-2,584,936</b>

Tonnasjesskatt/ Tonnage tax:	2023	2024
Beregnet tonnasjesskatt / Calculated tonnage tax:	229,950	229,950

## BETALBAR SKATT/ PAYABLE TAX

Regnskapsmessig resultat/ Net financial result of the year	(1,077,972)	120,420,605
Tilbakeføring regnskapsmessig resultat / Reversal net financial result of the year	1,077,972	(120,420,605)

Skattemessig resultat fra rederivirksomhet / Net tax result from tonnage tax regime (667,155) (2,584,936)

## Endring midlertidige forskjeller/ Changes in deferred tax

Sum skattemessig resultat/ This year's tax result	(667,155)	(2,584,936)
Benyttet underskudd til fremføring/ Loss carried forward used this year	-	-
<b>Grunnlag betalbar skatt/ Tax result of the year</b>	<b>(667,155)</b>	<b>(2,584,936)</b>

Beregnet betalbar skatt (22 %)/ Payable tax this year (22 %) - -

## UTSATT SKATT/ DEFERRED TAX

	2023	2024
Resultatforskjell andel i deltagerlignet selskap/ Difference in result in Partnership	-	-
Underskudd til fremføring/ Loss carried forward	(967,351)	(3,552,287)
Sum midlertidige forskjeller/ Total deferred tax	(967,351)	(3,552,287)

Utsatt skatt / skattefordel (22%)/ Deferred tax (22%) (212,817) (781,503)

Ikke balanseført /Not recognized	212,817	781,503
<b>Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)/ Deferred tax (+) deferred tax advantage (-) carried</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Penneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7G21



## Note 4 Egenkapital/ Equity

	Aksjekapital/ Share-capital	Overkurs/ Share premium	Annen innskutt EK/ Other paid-in equity	Annen egenkapital/ Other equity	Sum/ Total
Inngående balanse 01.01/ Opening balance 01.01	70,000	133,841,887	-	20,924,470	154,836,357
Årets resultat/ This years result				120,190,655	120,190,655
Dokkingkostnad/ Docking costs				(5,332,340)	(5,332,340)
Omregningsdifferanser/ Conversion differences				(4,016,862)	(4,016,862)
Emisjonskostnader/ Costs of share issue(s)					-
Avsatt utbytte Disagio/ Accrued dividend Currency loss		(3,022,180)			(3,022,180)
Tilleggsutbytte/ Dividend		(23,788,600)			(23,788,600)
<b>Egenkapital 31.12/ Total equity 31.12</b>	<b>70,000</b>	<b>107,031,107</b>	<b>-</b>	<b>131,765,922</b>	<b>238,867,030</b>

## Note 5 Langsiktig fordringer / Long Term Accounts Receivable

	Hovedstol i USD/ Balance in USD	Hovedstol i NOK/ Balance in NOK
	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>
Annen langsiktig fordring / Other long term accounts receivables	1,500,000	17,030,100
<b>Sum</b>	<b>1,500,000</b>	<b>17,030,100</b>

Annen langsiktig fordring består av et depositum hos Maersk Tankers ifbm. med at selskapets skip ble en del av pool-samarbeidet i 2022.

Other long-term accounts receivables consists of a deposit held at Maersk Tankers that was placed in relation to company's vessel entering into the pool participation in 2022.

## Note 6 Bankmidler/ Cash

Selskapet har i henhold til låneavtale et krav om å til enhver tid ha en minimum likviditetsbeholdning på USD 800 000.

In accordance with the Loan Agreement the Company is obliged at any time to have a minimum cash balance of USD 800 000.

## Note 7 Aksjekapital/ Share Capital

Aksjekapitalen består av 10 000 aksjer à NOK 7. Alle aksjer har lik stemmerett.

The Share capital consists of 10,000 shares a NOK 7. All shares have the same voting rights.

## Note 8 Eiere/ owners

Selskapets eiere/ Owners of the company:	Eierandel/ owner share
Schoeller Holdings Ltd	25.44 %
Haspro AS	10.00 %
Penfield Shipping Co. LLC	7.84 %
Øvrige eiere (eierandel < 5 %)/ other owners with share less than 5 %	56.72 %
<b>Sum/ Total</b>	<b>100.00 %</b>

## Note 9 Langsiktig gjeld/ Long term debt

	Hovedstol i USD/ Balance in USD	Hovedstol i NOK/ Balance in NOK
	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>
Kredittinstitusjon/ Bank	12,975,000	147,310,365
Avsetning periodisk vedlikehold/ Provision periodic maintenance	1,743,566	19,795,402
<b>Sum/ Total</b>	<b>14,718,566</b>	<b>167,105,767</b>

Ingen gjeld forfaller etter 5 år/No debt due from 5 years and forward

Balansedagens kurs USD/NOK er lik 11,3534 / Exchange rate at balance date was USD/NOK 11.3534

Dokkinggjeld periodiseres løpende og avsettes som gjeld i balansen frem til neste dokking.

Docking debt is being expensed across the period and is recorded in the balance sheet as liabilities until the next periodic docking.

Eiendeler stilt som sikkerhet (balansført verdi)/ Assets set as security:	
Skip/ Vessel	31.12.2024 325,774,688
Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents	58,221,751
<b>Sum/ Total</b>	<b>383,996,439</b>

## Note 10 Annen informasjon/ Other information

Selskapet har ingen ansatte.

The company has no employees.

## Note 11 Fortsatt drift/ Going concern

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 3-3 we confirm that the Financial Statements have been prepared under the assumptions of going concern.

Perneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7G21



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Allan Dam

### Underskriver

Serial number: bd13c247-6984-406b-b576-074843f445e4

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-16 07:25:32 UTC

## Nguyen, Natalie Kim Le

### Underskriver

Serial number: no\_bankid:9578-5993-4-2481638

IP: 193.71.xxx.xxx

2025-06-16 07:34:17 UTC



## Athos Papachristoforou

### Underskriver

Serial number: a.papachristoforou@schoeller-holdings.com

IP: 194.154.xxx.xxx

2025-06-16 10:02:38 UTC

*Athos Papachristoforou*

Penneo document key: K2XUA-UDXYD-78HPS-LC5DC-ZZ0QX-W7G21

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

#### How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



# berge lundal

Til generalforsamling for Partankers XXII AS

## Uavhengig revisors beretning for 2024

### Konklusjon

Vi har revidert Partankers XXII AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### **berge & lundal revisjonsselskap as**

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen

Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00

www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no

Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2024  
Partankers XXII AS

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 16. juni 2025  
*berge & lundal revisjonsselskap as*

Ingrid Tveiten  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

side 2 av 2



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Tveiten, Ingrid**



*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

**18.06.2025 09:38:01**

*Signaturmetode*

**Norwegian BankID**

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.